Ld.WPSP.NAZ-383/5/2014                                                               Żurawica,31.03.2014 r. 

Strona internetowa Zamawiającego

         Działając na podstawie art. 38 ust. 1, ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz.907 z późniejszymi zmianami ) Wojewódzki Podkarpacki Szpital Psychiatryczny im. Prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy, 37-710 Żurawica ul. Różana 9, jako zamawiający w prowadzonym trybem przetargu nieograniczonego postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  inwestycyjnego pn. „Rozbudowa i modernizacja Oddziału Psychiatrycznego Ogólnego nr 2 

( budynek Nr 3 ) – kontynuacja robót„, w związku z zapytaniem/prośbą jednego z Wykonawców, złożonym w dniu 28.03.2014 r. o wyjaśnienie treści siwz, wyjaśnia 

i informuje :

          W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu, dołączonych przedmiarów 
i projektów pojawiły się wątpliwości w zakresie instalacji słaboprądowych :

Pytanie nr 1

Projekt monitoringu telewizyjnego jest z 2008 r. a tymczasem postęp techniczny w tej dziedzinie jest ogromny i zaprojektowane urządzenia dawno nie są produkowane. Proponujemy wprowadzić zmianę polegającą na zastosowaniu cyfrowego systemu IP z kamerami wysokiej rozdzielczości 2 MPx z doświetleniem IR. Takie rozwiązanie pociąga za sobą konieczność zmiany okablowania z przewodu koncentrycznego na skrętkę UTP. Proszę o stanowisko zamawiającego co do sposobu wykonania tej instalacji. 
Odpowiedź/wyjaśnienie

Zamawiający dopuszcza zastosowanie „równoważnego” do zaprojektowanego systemu monitoringu telewizyjnego z zastosowaniem cyfrowego systemu IP z kamerami wysokiej rozdzielczości 2 MPx z doświetleniem IR lub w przypadku gdyby zaproponowana zmiana znacząco odbiegała od przyjętych rozwiązań projektowych -  zamianę zaprojektowanego systemu  ( po uzyskaniu akceptacji autora projektu ) na nowy, w trakcie realizacji inwestycji jako wykonanie robót  zamiennych.

Pytanie nr 2

Na terenie szpitala funkcjonują obecnie dwa systemy sygnalizacji pożaru – nieprodukowany już system ORWELS i system POLON 4800 posiadający możliwość sieciowania central. Dla budynku nr 3 zaprojektowano całkowicie odmienny i niekompatybilny z w/w system BOSCH. Uważamy, że jest to chybione rozwiązanie, które uniemożliwia całkowicie pełny nadzór nad obiektami szpitala. Czy zatem ze strony Zamawiającego są jakieś specjalne uwarunkowania dla systemu BOSCH ? Ze swej strony proponujemy zastosowanie najnowszego systemu POLON 4900, który może po sieci współpracować z centralą POLON 4800. Proszę o stanowisko Zamawiającego w sprawie tej instalacji.

Odpowiedź/wyjaśnienie

Zamawiający dopuszcza zastosowanie „równoważnego” do zaprojektowanego systemu sygnalizacji pożaru  z zastosowaniem centrali POLON 4900 pod warunkiem spełniania przez nią wszystkich określonych w projekcie technicznym wymagań, lub w przypadku gdyby zaproponowana zmiana znacząco odbiegała od przyjętych rozwiązań projektowych -  zamianę po uzyskaniu akceptacji autora projektu zaprojektowanego systemu.
Pytanie nr 3

W przedmiarach robot teletechnicznych jest Dział 7 dotyczący instalacji rozgłoszeniowej. Tymczasem w udostępnionych projektach brak jest takiej instalacji. Skoro podstawą wyceny ma być dokumentacja to proszę o udostępnienie projektu instalacji rozgłoszeniowej.

Odpowiedź/wyjaśnienie

 Zamawiający przewiduje wykonanie instalacji rozgłoszeniowej. Wyceny wykonania w/w prac należy dokonać w oparciu z załączonymi przedmiarami.

       Ponieważ udzielone wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający wyjaśnienia przekazuje wykonawcom na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń.
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